
AIRE LIBRE

SENIOR FEMENINA
100 metros

1 12.31 0.6 EBOSELE , TESSY 28/07/2002 U20F (N) VI 5661 ALAVA CA La Blanca 2C1 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

2 12.42 0.0 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE 19/04/2004 U18F (N) VI 5771 ALAVA Barrutia A.E. 1 Durango 10/10/2020  

3 12.89 -0.6 SAN JUAN BANKO, LAURA 11/03/2001 U20F (N) VI 5626 ALAVA Barrutia A.E. 3C2 Ordizia 20/09/2020  

4 13.03 0.5 BRAVO LLAMOSAS, NAIANE 26/05/2001 U20F (N) VI 5801 ALAVA Atletismo Laudio 1 Vitoria 03/10/2020  

5 13.25 -0.1 FEO INFANTE, MAIDER 01/10/2004 U18F (N) VI 5783 ALAVA CA La Blanca 1C3 Pamplona 29/07/2020  

6 13.28 0.0 ASKASIBAR BASABE, LIBE 19/09/2003 U18F (N) VI 5722 ALAVA Barrutia A.E. 4C1 Pamplona 29/07/2020  

7 13.43 0.1 RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 5C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

7 13.43 0.0 CASTILLO LORENTE, ANE 31/08/2003 U18F (N) VI 19 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 03/10/2020  

9 13.45 -0.8 HERNANDEZ GARCIA, NAGORE 03/06/2004 U18F (N) VI 5770 ALAVA Barrutia A.E. 4C3 Ordizia 20/09/2020  

10 13.61 0.0 MARTINEZ ARRIETA, LUCIA 19/12/2005 U16F (N) VI 5842 ALAVA Barrutia A.E. 3 Vitoria 17/10/2020  

11 13.64 0.0 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE 04/07/2002 U20F (N) VI 5692 ALAVA CA La Blanca 2C2 Basauri 24/07/2020  

12 13.72 0.1 LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 7C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

13 13.78 0.0 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA 17/09/2004 U18F (N) VI 5863 ALAVA CA La Blanca 5C2 Basauri 24/07/2020  

14 13.96 -0.1 DEL CAZ ORTIZ, AYALA 08/12/2005 U16F (N) VI 12194 ALAVA CA La Blanca 4C3 Pamplona 29/07/2020  

15 14.07 -1.6 GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 5C4 San Sebastián-AUX 30/07/2020  
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16 14.20 0.5 GLZ. DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA 17/06/2003 U18F (N) VI 5720 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 03/10/2020  

17 14.47 0.2 ARANA SANZ, OLARITZ 26/03/2004 U18F (N) VI 5772 ALAVA Barrutia A.E. 6C4 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

18 14.50 0.0 UZQUIANO RUIZ, LEIRE 24/02/2005 U16F (N) VI 5843 ALAVA Barrutia A.E. 4S5 Vitoria 17/10/2020  

19 14.79 -0.1 FERNANDEZ JORGE, NAROA 20/06/2006 U16F (T) EUVI 18 ALAVA Barrutia A.E. 3S2 Vitoria 17/10/2020  

200 metros

1 25.35 0.0 EBOSELE , TESSY 28/07/2002 U20F (N) VI 5661 ALAVA CA La Blanca 2C1 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

2 25.63 0.0 USSIA BERTOLAZA, GERAXANE 11/01/1986 SF (N) VI 400 ALAVA Grupompleo Pamplona At 1C1 Basauri 26/01/2020  

3 26.17 0.4 MIRUMBRALES ALZ. ARCAYA, MARTA 11/12/1991 SF (N) VI 5583 ALAVA Barrutia A.E. 1S3 San Sebastián-AUX 29/08/2020  

4 27.15 -0.9 HERNANDEZ GARCIA, NAGORE 03/06/2004 U18F (N) VI 5770 ALAVA Barrutia A.E. 2C1 Vitoria 11/01/2020  

5 27.45 0.0 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE 04/07/2002 U20F (N) VI 5692 ALAVA CA La Blanca 1 Vitoria 13/12/2020  

6 27.48 1.4 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE 19/04/2004 U18F (N) VI 5771 ALAVA Barrutia A.E. 4C1 Pamplona 22/07/2020  

7 27.61 -0.9 GARCIA DE LA FUENTE, ESTIBALIZ 08/05/2000 U23F (N) VI 5729 ALAVA CA La Blanca 3C1 Vitoria 11/01/2020  

8 27.67 0.0 SANCHEZ LLAVADOR, LEIRE 09/08/2002 U20F (N) VI 5739 ALAVA Barrutia A.E. 1C2 Vitoria 11/01/2020  

9 27.77 0.0 ASKASIBAR BASABE, LIBE 19/09/2003 U18F (N) VI 5722 ALAVA Barrutia A.E. 2C3 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

10 27.88 -0.9 GLZ. DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA 17/06/2003 U18F (N) VI 5720 ALAVA Barrutia A.E. 4C1 Vitoria 11/01/2020  

11 27.90 0.0 RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 5C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

12 27.92 -0.9 IRIARTE FAJARDO, ALAZNE 30/11/2002 U20F (N) VI 5691 ALAVA Barrutia A.E. 5C1 Vitoria 11/01/2020  

13 28.08 0.0 SANCHEZ LOPEZ-CHAVES, LUCIA 05/09/2002 U20F (N) VI 5678 ALAVA CA La Blanca 2 Vitoria 13/12/2020  

14 28.15 0.0 DELGADO USATORRE, AINHOA 18/04/2002 U20F (N) VI 5819 ALAVA Barrutia A.E. 2C2 Vitoria 11/01/2020  

15 28.27 0.0 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE 23/08/2004 U18F (N) VI 5786 ALAVA CA La Blanca 3C2 Vitoria 11/01/2020  

16 28.53 0.0 LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 7C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

17 28.64 0.0 CASTILLO LORENTE, ANE 31/08/2003 U18F (N) VI 19 ALAVA Barrutia A.E. 5C3 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

18 29.13 0.0 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA 17/09/2004 U18F (N) VI 5863 ALAVA CA La Blanca 4C2 Vitoria 11/01/2020  

19 29.39 0.0 CLEMENTE SANCHEZ, MARIA 20/04/2004 U18F (T) EUVI 10 ALAVA Barrutia A.E. 5C2 Vitoria 11/01/2020  

20 29.91 0.0 CUESTA ARRIZABALAGA, IZARO 26/05/2003 U18F (T) EUVI 12151 ALAVA CA La Blanca 6C2 Vitoria 11/01/2020  

21 29.99 0.0 GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 7C2 Vitoria 11/01/2020  

22 31.27 0.0 BUESA CID, NAHIA 03/05/2003 U18F (N) VI 5864 ALAVA CA La Blanca 5 Vitoria 13/12/2020  
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23 31.28 0.0 ARANA SANZ, OLARITZ 26/03/2004 U18F (N) VI 5772 ALAVA Barrutia A.E. 7C3 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

24 31.56 0.0 MORANTE GOITIANDIA, LEIRE SARAE 03/11/2001 U20F (N) VI 5734 ALAVA CA La Blanca 6 Vitoria 13/12/2020  

400 metros

1 58.18   MIRUMBRALES ALZ. ARCAYA, MARTA 11/12/1991 SF (N) VI 5583 ALAVA Barrutia A.E. 2C1 San Sebastián-AUX 30/07/2020  

2 1:02.96   IRIARTE FAJARDO, ALAZNE 30/11/2002 U20F (N) VI 5691 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 11/01/2020  

3 1:03.35   ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, MARIA 10/01/2004 U18F (N) VI 5773 ALAVA Barrutia A.E. 3 Pamplona 18/07/2020  

4 1:04.22   HERNANDEZ GARCIA, NAGORE 03/06/2004 U18F (N) VI 5770 ALAVA Barrutia A.E. 5C1 San Sebastián-AUX 30/07/2020  

5 1:05.36   GLZ. DE GALDENO ARRONIZ, NAHIA 17/06/2003 U18F (N) VI 5720 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 13/12/2020  

6 1:06.58   DELGADO USATORRE, AINHOA 18/04/2002 U20F (N) VI 5819 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 11/01/2020  

7 1:07.35   FEO INFANTE, MAIDER 01/10/2004 U18F (N) VI 5783 ALAVA CA La Blanca 5 Pamplona 18/07/2020  

8 1:08.31   LOPEZ ANDRES, ANE 05/05/2001 U20F (N) VI 5805 ALAVA Atletismo Laudio 4C1 Durango 27/12/2020  

9 1:10.02   CUESTA ARRIZABALAGA, IZARO 26/05/2003 U18F (T) EUVI 12151 ALAVA CA La Blanca 3 Vitoria 11/01/2020  

10 1:14.14   GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 5 Basauri 24/07/2020  

11 1:18.18   ALONSO SAINZ AJA, MARIA DEL ROSARIO 12/09/1972 MF (N) VI 5764 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 4C2 Durango 27/12/2020  

12 1:20.00   ARMENTIA VELAR, BEGOÑA 24/12/1968 MF (N) VI 5827 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 5C2 Durango 27/12/2020  

800 metros

1 2:25.40   ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, MARIA 10/01/2004 U18F (N) VI 5773 ALAVA Barrutia A.E. 5C1 Pamplona 22/07/2020  

2 2:28.89   GARCIA ALVAREZ, LAURA 08/06/2001 U20F (N) VI 5617 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 13/12/2020  

3 2:30.73   DELGADO SANTAMARIA, AITANA 14/11/2000 U23F (N) VI 5594 ALAVA Atletismo Laudio 2 Basauri 29/11/2020  

4 2:32.52   LASO GONZALEZ, NAIA 02/08/2003 U18F (N) VI 5804 ALAVA Atletismo Laudio 7 Durango 10/10/2020  

5 2:34.19   LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 4 Vitoria 03/10/2020  

6 2:34.75   LOPEZ ANDRES, ANE 05/05/2001 U20F (N) VI 5805 ALAVA Atletismo Laudio 3 Basauri 29/11/2020  

7 2:49.57   RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 6 Tarragona-CLA 18/10/2020  

8 2:57.21   GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 10 Durango 10/10/2020  

9 2:57.78   AIZ UNZAGA, MARIANA 03/06/2003 U18F (N) VI 5797 ALAVA Atletismo Laudio 5 Basauri 29/11/2020  
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1.500 metros

1 5:01.62   ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, MARIA 10/01/2004 U18F (N) VI 5773 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 11/01/2020  

2 5:13.81   GARCIA ALVAREZ, LAURA 08/06/2001 U20F (N) VI 5617 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 11/01/2020  

3 5:17.28   MORAN CUBILLO, PILAR 08/05/1973 MF (N) VI 5708 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 1 Vitoria 13/12/2020  

4 5:17.49   LASO GONZALEZ, NAIA 02/08/2003 U18F (N) VI 5804 ALAVA Atletismo Laudio 2 Vitoria 13/12/2020  

5 5:28.94   LOPEZ ANDRES, ANE 05/05/2001 U20F (N) VI 5805 ALAVA Atletismo Laudio 2C2 Durango 27/12/2020  

6 5:41.21   ARMENTIA VELAR, BEGOÑA 24/12/1968 MF (N) VI 5827 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 3 Vitoria 13/12/2020  

7 5:48.08   ALONSO SAINZ AJA, MARIA DEL ROSARIO 12/09/1972 MF (N) VI 5764 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 4C2 Durango 27/12/2020  

8 5:49.87   SADABA ANDRES, PAULA 28/01/2002 U20F (N) VI 5699 ALAVA Barrutia A.E. 3 Vitoria 11/01/2020  

5.000 metros

1 16:49.22   LOYO MENOYO, ELENA 11/01/1983 MF (N) VI 3525 ALAVA Bilbao Atletismo 8 Madrid-VLL 12/09/2020  

2 16:52.57   MAAYOUF , MAJIDA 27/04/1989 SF (N) VI 5834 ALAVA Bilbao Atletismo 1 San Sebastián-AUX 25/10/2020 MAR

10 Km. Ruta

1 33:47:00   LOYO MENOYO, ELENA 11/01/1983 MF (N) VI 3525 ALAVA Bilbao Atletismo 1 San Sebastián 09/02/2020  

2 33:54:00   MAAYOUF , MAJIDA 27/04/1989 SF (N) VI 5834 ALAVA Bilbao Atletismo 2 San Sebastián 09/02/2020 MAR

3 39:32:00   LOYO MENOYO, MAILAEN 08/05/1989 SF (T) EUVI 12055 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 2 Etxebarri 08/03/2020  

4 39:39:00   CANO DORRONSORO, MARIA 09/12/1981 MF (N) VI 5850 ALAVA CA La Blanca PAS Puerto de Sagunto 02/02/2020  

Media Maratón

1 1:12:22   LOYO MENOYO, ELENA 11/01/1983 MF (N) VI 3525 ALAVA Bilbao Atletismo 1 Puerto de Sagunto 02/02/2020  

2 1:25:32   CANO DORRONSORO, MARIA 09/12/1981 MF (N) VI 5850 ALAVA CA La Blanca 11 Puerto de Sagunto 02/02/2020  

Maratón
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1 2:28:25   LOYO MENOYO, ELENA 11/01/1983 MF (N) VI 3525 ALAVA Bilbao Atletismo 15 Valencia 06/12/2020  

100 m. vallas (0,84)

1 15.13 -1.2 SAN JUAN BANKO, LAURA 11/03/2001 U20F (N) VI 5626 ALAVA Barrutia A.E. 3S2 Madrid-VLL 04/10/2020  

400 m. vallas

1 1:10.99   FEO INFANTE, MAIDER 01/10/2004 U18F (N) VI 5783 ALAVA CA La Blanca 3C2 Pamplona 29/07/2020  

3.000 m. Obstáculos

1 12:49.6   GARCIA ALVAREZ, LAURA 08/06/2001 U20F (N) VI 5617 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 27/12/2020  

Altura

1 1.70   LARRAKOETXEA BETES, GARAZI 24/01/1994 SF (N) VI 5599 ALAVA Alcampo Scorpio 71 7 Alcobendas 12/09/2020  

2 1.48   RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 11 Tarragona-CLA 17/10/2020  

2 1.40   SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA 29/03/2006 U16F (N) VI 4 ALAVA Barrutia A.E. 4 Vitoria 17/10/2020  

Pértiga

1 3.40   CASTILLO LORENTE, ANE 31/08/2003 U18F (N) VI 19 ALAVA Barrutia A.E. 1 Durango 10/10/2020  

Longitud

1 5.17 1.9 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE 19/04/2004 U18F (N) VI 5771 ALAVA Barrutia A.E. 4 Ordizia 20/09/2020  

2 5.10 0.3 RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 12 Tarragona-CLA 18/10/2020  

3 4.87 0.1 LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 4 Pamplona 11/07/2020  

4 4.76 1.3 GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 6 Pamplona 11/07/2020  

5 3.90 0.0 FERNANDEZ JORGE, NAROA 20/06/2006 U16F (T) EUVI 18 ALAVA Barrutia A.E. 10 Vitoria 17/10/2020  
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Triple

1 13.40 0.9 EBOSELE , TESSY 28/07/2002 U20F (N) VI 5661 ALAVA CA La Blanca - Madrid-VLL 04/10/2020  

2 11.55 0.5 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE 23/08/2004 U18F (N) VI 5786 ALAVA CA La Blanca 1 Durango 10/10/2020  

3 10.13 0.3 LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 3 Vitoria 03/10/2020  

4 8.77 0.0 ABASCAL CASTILLEJO, LEIRE 05/07/2006 U16F (T) EUVI 13 ALAVA Barrutia A.E. 7 Vitoria 17/10/2020  

Triple (Viento no reglamentario)

1 13.63 2.3 EBOSELE , TESSY 28/07/2002 U20F (N) VI 5661 ALAVA CA La Blanca 1 Madrid-VLL 04/10/2020  

Disco (1 kg.)

1 24.76   SAEZ DE OCARIZ SEDANO, IZARO 15/10/2004 U18F (T) EUVI 12092 ALAVA Zailu Vitoria 3 Getxo 25/01/2020  

Martillo (4 Kg.)

1 40.96   CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY 06/06/2000 U23F (N) VI 5567 ALAVA CA La Blanca 1 Vitoria 13/12/2020  

Jabalina (600 g.)

1 21.00   RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 5 San Sebastián-AUX 29/08/2020  
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SUB - 23 FEMENINA

200 metros

1 27.61 -0.9 GARCIA DE LA FUENTE, ESTIBALIZ 08/05/2000 U23F (N) VI 5729 ALAVA CA La Blanca 3C1 Vitoria 11/01/2020  

800 metros

1 2:30.73   DELGADO SANTAMARIA, AITANA 14/11/2000 U23F (N) VI 5594 ALAVA Atletismo Laudio 2 Basauri 29/11/2020  

Martillo (4 Kg.)

1 40.96   CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY 06/06/2000 U23F (N) VI 5567 ALAVA CA La Blanca 1 Vitoria 13/12/2020  
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SUB - 20 FEMENINA

100 metros

1 12.31 0.6 EBOSELE , TESSY 28/07/2002 U20F (N) VI 5661 ALAVA CA La Blanca 2C1 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

2 12.89 -0.6 SAN JUAN BANKO, LAURA 11/03/2001 U20F (N) VI 5626 ALAVA Barrutia A.E. 3C2 Ordizia 20/09/2020  

3 13.03 0.5 BRAVO LLAMOSAS, NAIANE 26/05/2001 U20F (N) VI 5801 ALAVA Atletismo Laudio 1 Vitoria 03/10/2020  

4 13.64 0.0 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE 04/07/2002 U20F (N) VI 5692 ALAVA CA La Blanca 2C2 Basauri 24/07/2020  

200 metros

1 25.35 0.0 EBOSELE , TESSY 28/07/2002 U20F (N) VI 5661 ALAVA CA La Blanca 2C1 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

2 27.45 0.0 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE 04/07/2002 U20F (N) VI 5692 ALAVA CA La Blanca 1 Vitoria 13/12/2020  

3 27.67 0.0 SANCHEZ LLAVADOR, LEIRE 09/08/2002 U20F (N) VI 5739 ALAVA Barrutia A.E. 1C2 Vitoria 11/01/2020  

4 27.92 -0.9 IRIARTE FAJARDO, ALAZNE 30/11/2002 U20F (N) VI 5691 ALAVA Barrutia A.E. 5C1 Vitoria 11/01/2020  

5 28.08 0.0 SANCHEZ LOPEZ-CHAVES, LUCIA 05/09/2002 U20F (N) VI 5678 ALAVA CA La Blanca 2 Vitoria 13/12/2020  

6 28.15 0.0 DELGADO USATORRE, AINHOA 18/04/2002 U20F (N) VI 5819 ALAVA Barrutia A.E. 2C2 Vitoria 11/01/2020  

7 31.56 0.0 MORANTE GOITIANDIA, LEIRE SARAE 03/11/2001 U20F (N) VI 5734 ALAVA CA La Blanca 6 Vitoria 13/12/2020  

400 metros

1 1:02.96   IRIARTE FAJARDO, ALAZNE 30/11/2002 U20F (N) VI 5691 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 11/01/2020  

2 1:06.58   DELGADO USATORRE, AINHOA 18/04/2002 U20F (N) VI 5819 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 11/01/2020  

3 1:08.31   LOPEZ ANDRES, ANE 05/05/2001 U20F (N) VI 5805 ALAVA Atletismo Laudio 4C1 Durango 27/12/2020  
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800 metros

1 2:28.89   GARCIA ALVAREZ, LAURA 08/06/2001 U20F (N) VI 5617 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 13/12/2020  

2 2:34.75   LOPEZ ANDRES, ANE 05/05/2001 U20F (N) VI 5805 ALAVA Atletismo Laudio 3 Basauri 29/11/2020  

1.500 metros

1 5:13.81   GARCIA ALVAREZ, LAURA 08/06/2001 U20F (N) VI 5617 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 11/01/2020  

2 5:28.94   LOPEZ ANDRES, ANE 05/05/2001 U20F (N) VI 5805 ALAVA Atletismo Laudio 2C2 Durango 27/12/2020  

3 5:49.87   SADABA ANDRES, PAULA 28/01/2002 U20F (N) VI 5699 ALAVA Barrutia A.E. 3 Vitoria 11/01/2020  

100 m. vallas (0,84)

1 15.13 -1.2 SAN JUAN BANKO, LAURA 11/03/2001 U20F (N) VI 5626 ALAVA Barrutia A.E. 3S2 Madrid-VLL 04/10/2020  

3.000 m. Obstáculos

1 12:49.6   GARCIA ALVAREZ, LAURA 08/06/2001 U20F (N) VI 5617 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 27/12/2020  

Triple

1 13.40 0.9 EBOSELE , TESSY 28/07/2002 U20F (N) VI 5661 ALAVA CA La Blanca - Madrid-VLL 04/10/2020  

Triple (Viento no reglamentario)

1 13.63 2.3 EBOSELE , TESSY 28/07/2002 U20F (N) VI 5661 ALAVA CA La Blanca 1 Madrid-VLL 04/10/2020  
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SUB - 18 FEMENINA

100 metros

1 12.42 0.0 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE 19/04/2004 U18F (N) VI 5771 ALAVA Barrutia A.E. 1 Durango 10/10/2020  

2 13.25 -0.1 FEO INFANTE, MAIDER 01/10/2004 U18F (N) VI 5783 ALAVA CA La Blanca 1C3 Pamplona 29/07/2020  

3 13.28 0.0 ASKASIBAR BASABE, LIBE 19/09/2003 U18F (N) VI 5722 ALAVA Barrutia A.E. 4C1 Pamplona 29/07/2020  

4 13.43 0.1 RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 5C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

4 13.43 0.0 CASTILLO LORENTE, ANE 31/08/2003 U18F (N) VI 19 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 03/10/2020  

6 13.45 -0.8 HERNANDEZ GARCIA, NAGORE 03/06/2004 U18F (N) VI 5770 ALAVA Barrutia A.E. 4C3 Ordizia 20/09/2020  

7 13.72 0.1 LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 7C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

8 13.78 0.0 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA 17/09/2004 U18F (N) VI 5863 ALAVA CA La Blanca 5C2 Basauri 24/07/2020  

9 14.07 -1.6 GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 5C4 San Sebastián-AUX 30/07/2020  

10 14.20 0.5 GLZ. DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA 17/06/2003 U18F (N) VI 5720 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 03/10/2020  

11 14.47 0.2 ARANA SANZ, OLARITZ 26/03/2004 U18F (N) VI 5772 ALAVA Barrutia A.E. 6C4 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

200 metros

1 27.15 -0.9 HERNANDEZ GARCIA, NAGORE 03/06/2004 U18F (N) VI 5770 ALAVA Barrutia A.E. 2C1 Vitoria 11/01/2020  

2 27.48 1.4 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE 19/04/2004 U18F (N) VI 5771 ALAVA Barrutia A.E. 4C1 Pamplona 22/07/2020  

3 27.77 0.0 ASKASIBAR BASABE, LIBE 19/09/2003 U18F (N) VI 5722 ALAVA Barrutia A.E. 2C3 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

4 27.88 -0.9 GLZ. DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA 17/06/2003 U18F (N) VI 5720 ALAVA Barrutia A.E. 4C1 Vitoria 11/01/2020  

5 27.90 0.0 RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 5C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  
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6 28.27 0.0 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE 23/08/2004 U18F (N) VI 5786 ALAVA CA La Blanca 3C2 Vitoria 11/01/2020  

7 28.53 0.0 LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 7C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

8 28.64 0.0 CASTILLO LORENTE, ANE 31/08/2003 U18F (N) VI 19 ALAVA Barrutia A.E. 5C3 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

9 29.13 0.0 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA 17/09/2004 U18F (N) VI 5863 ALAVA CA La Blanca 4C2 Vitoria 11/01/2020  

10 29.39 0.0 CLEMENTE SANCHEZ, MARIA 20/04/2004 U18F (T) EUVI 10 ALAVA Barrutia A.E. 5C2 Vitoria 11/01/2020  

11 29.91 0.0 CUESTA ARRIZABALAGA, IZARO 26/05/2003 U18F (T) EUVI 12151 ALAVA CA La Blanca 6C2 Vitoria 11/01/2020  

12 29.99 0.0 GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 7C2 Vitoria 11/01/2020  

13 31.27 0.0 BUESA CID, NAHIA 03/05/2003 U18F (N) VI 5864 ALAVA CA La Blanca 5 Vitoria 13/12/2020  

14 31.28 0.0 ARANA SANZ, OLARITZ 26/03/2004 U18F (N) VI 5772 ALAVA Barrutia A.E. 7C3 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

400 metros

1 1:03.35   ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, MARIA 10/01/2004 U18F (N) VI 5773 ALAVA Barrutia A.E. 3 Pamplona 18/07/2020  

2 1:04.22   HERNANDEZ GARCIA, NAGORE 03/06/2004 U18F (N) VI 5770 ALAVA Barrutia A.E. 5C1 San Sebastián-AUX 30/07/2020  

3 1:05.36   GLZ. DE GALDENO ARRONIZ, NAHIA 17/06/2003 U18F (N) VI 5720 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 13/12/2020  

4 1:07.35   FEO INFANTE, MAIDER 01/10/2004 U18F (N) VI 5783 ALAVA CA La Blanca 5 Pamplona 18/07/2020  

5 1:14.14   GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 5 Basauri 24/07/2020  

800 metros

1 2:25.40   ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, MARIA 10/01/2004 U18F (N) VI 5773 ALAVA Barrutia A.E. 5C1 Pamplona 22/07/2020  

2 2:32.52   LASO GONZALEZ, NAIA 02/08/2003 U18F (N) VI 5804 ALAVA Atletismo Laudio 7 Durango 10/10/2020  

3 2:34.19   LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 4 Vitoria 03/10/2020  

4 2:49.57   RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 6 Tarragona-CLA 18/10/2020  

5 2:57.21   GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 10 Durango 10/10/2020  

6 2:57.78   AIZ UNZAGA, MARIANA 03/06/2003 U18F (N) VI 5797 ALAVA Atletismo Laudio 5 Basauri 29/11/2020  
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1.500 metros

1 5:01.62   ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, MARIA 10/01/2004 U18F (N) VI 5773 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 11/01/2020  

2 5:17.49   LASO GONZALEZ, NAIA 02/08/2003 U18F (N) VI 5804 ALAVA Atletismo Laudio 2 Vitoria 13/12/2020  

100 m. vallas (0,762)

1 15.63 1.8 RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 5 Tarragona-CLA 17/10/2020  

2 16.53 0.6 FEO INFANTE, MAIDER 01/10/2004 U18F (N) VI 5783 ALAVA CA La Blanca 2 Basauri 24/07/2020  

3 17.20 -2.5 LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 2C2 San Sebastián-AUX 30/07/2020  

4 17.23 -3.0 GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 2C3 San Sebastián-AUX 30/07/2020  

400 m. vallas

1 1:10.99   FEO INFANTE, MAIDER 01/10/2004 U18F (N) VI 5783 ALAVA CA La Blanca 3C2 Pamplona 29/07/2020  

2.000 m. Obstáculos

1 7:34.07   ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, MARIA 10/01/2004 U18F (N) VI 5773 ALAVA Barrutia A.E. 8 Tarragona-CLA 17/10/2020  

Altura

1 1.48   RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 11 Tarragona-CLA 17/10/2020  
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Pértiga

1 3.40   CASTILLO LORENTE, ANE 31/08/2003 U18F (N) VI 19 ALAVA Barrutia A.E. 1 Durango 10/10/2020  

Longitud

1 5.17 1.9 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE 19/04/2004 U18F (N) VI 5771 ALAVA Barrutia A.E. 4 Ordizia 20/09/2020  

2 5.10 0.3 RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 12 Tarragona-CLA 18/10/2020  

3 4.87 0.1 LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 4 Pamplona 11/07/2020  

4 4.76 1.3 GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 6 Pamplona 11/07/2020  

Triple

1 11.55 0.5 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE 23/08/2004 U18F (N) VI 5786 ALAVA CA La Blanca 1 Durango 10/10/2020  

2 10.13 0.3 LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 3 Vitoria 03/10/2020  

Peso (3 Kg.)

1 9.63   RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 9 Tarragona-CLA 17/10/2020  

2 6.92   AROBES CANTABRANA, PAULA 10/12/2004 U18F (T) EUVI 12200 ALAVA CA La Blanca 5 Durango 10/10/2020  

Disco (1 kg.)

1 24.76   SAEZ DE OCARIZ SEDANO, IZARO 15/10/2004 U18F (T) EUVI 12092 ALAVA Zailu Vitoria 3 Getxo 25/01/2020  
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Martillo (3 Kg.)

1 39.06   MERA SUAREZ, IRUNE 12/02/2004 U18F (N) VI 5862 ALAVA CA La Blanca 1 Vitoria 03/10/2020  

2 29.10   ALMARZA ANTUNEZ, GARAZI 05/12/2004 U18F (N) VI 5857 ALAVA CA La Blanca 3 Vitoria 03/10/2020  

Jabalina (600 g.)

1 21.00   RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 5 San Sebastián-AUX 29/08/2020  

Jabalina (500 g.)

1 27.47   RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

2 20.87   GARCIA SALGUERO, ALAZNE 09/06/2004 U18F (N) VI 5853 ALAVA CA La Blanca 4 Durango 10/10/2020  

3 20.42   ARANA SANZ, OLARITZ 26/03/2004 U18F (N) VI 5772 ALAVA Barrutia A.E. 5 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

4 18.61   AROBES CANTABRANA, PAULA 10/12/2004 U18F (T) EUVI 12200 ALAVA CA La Blanca 5 Durango 10/10/2020  

5 16.66   LOYO ANGULO, ANE 25/08/2004 U18F (N) VI 5790 ALAVA CA La Blanca 8 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

Heptatlón

1 3.849 p.   RUIZ MARDARAS, HAIZEA 14/08/2003 U18F (N) VI 5721 ALAVA Barrutia A.E. 12 Tarragona-CLA 18/10/2020  
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SUB - 16 FEMENINA

100 metros

1 13.61 0.0 MARTINEZ ARRIETA, LUCIA 19/12/2005 U16F (N) VI 5842 ALAVA Barrutia A.E. 3 Vitoria 17/10/2020  

2 13.96 -0.1 DEL CAZ ORTIZ, AYALA 08/12/2005 U16F (N) VI 12194 ALAVA CA La Blanca 4C3 Pamplona 29/07/2020  

3 14.50 0.0 UZQUIANO RUIZ, LEIRE 24/02/2005 U16F (N) VI 5843 ALAVA Barrutia A.E. 4S5 Vitoria 17/10/2020  

4 14.79 -0.1 FERNANDEZ JORGE, NAROA 20/06/2006 U16F (T) EUVI 18 ALAVA Barrutia A.E. 3S2 Vitoria 17/10/2020  

300 metros

1 45.81   GARCIA ALVAREZ, LUCIA 18/01/2005 U16F (N) VI 5838 ALAVA Barrutia A.E. 4 San Sebastián-AUX 30/07/2020  

2 46.66   DEL CAZ ORTIZ, AYALA 08/12/2005 U16F (N) VI 12194 ALAVA CA La Blanca 5 San Sebastián-AUX 30/07/2020  

3 50.07   ETXEBARRIA ANCIZAR, AMAIA 06/03/2005 U16F (T) EUVI 12223 ALAVA Zailu Vitoria 1 Vitoria 11/01/2020  
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600 metros

1 1:45.63   KNORR GONZALEZ, IRAIA 17/07/2005 U16F (N) VI 5861 ALAVA Zailu Vitoria 3C1 Vitoria 17/10/2020  

2 1:46.59   GARCIA ALVAREZ, LUCIA 18/01/2005 U16F (N) VI 5838 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 03/10/2020  

3 1:49.23   PLAZA GARCIA, ASIA 07/01/2005 U16F (N) VI 5869 ALAVA CA La Blanca 1 Vitoria 11/01/2020  

4 1:53.09   JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE 19/08/2006 U16F (N) VI 3 ALAVA Barrutia A.E. 4 Vitoria 03/10/2020  

5 1:55.28   FERNANDEZ JORGE, NAROA 20/06/2006 U16F (T) EUVI 18 ALAVA Barrutia A.E. 5 Vitoria 03/10/2020  

6 1:55.70   ABASCAL CASTILLEJO, LEIRE 05/07/2006 U16F (T) EUVI 13 ALAVA Barrutia A.E. 6 Vitoria 03/10/2020  

1.000 metros

1 3:10.26   PLAZA GARCIA, ASIA 07/01/2005 U16F (N) VI 5869 ALAVA CA La Blanca 2 Santander 07/03/2020  

2 3:14.86   MUELAS GARAIZABAL, ELENA 13/06/2005 U16F (N) VI 5871 ALAVA CA La Blanca 3 Santander 07/03/2020  

3 3:26.23   ATIEGA BUSTEROS, OIHANA 27/08/2006 U16F (N) VI 15 ALAVA CA La Blanca 6 Vitoria 17/10/2020  

4 3:38.77   COSGAYA BAENA, SAIOA 07/11/2005 U16F (N) VI 5870 ALAVA CA La Blanca 8 Vitoria 17/10/2020  

5 3:38.93   ABASCAL CASTILLEJO, LEIRE 05/07/2006 U16F (T) EUVI 13 ALAVA Barrutia A.E. 9 Vitoria 17/10/2020  

100 m. vallas (0,762)

1 16.85 0.0 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA 29/03/2006 U16F (N) VI 4 ALAVA Barrutia A.E. 3 Vitoria 17/10/2020  

2 17.20 0.9 DEL CAZ ORTIZ, AYALA 08/12/2005 U16F (N) VI 12194 ALAVA CA La Blanca 2 Basauri 24/07/2020  

3 19.44 0.9 SOJO MARTIN, YAIZA 04/03/2006 U16F (T) EUVI 44 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 03/10/2020  
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300 m. vallas

1 49.88   DEL CAZ ORTIZ, AYALA 08/12/2005 U16F (N) VI 12194 ALAVA CA La Blanca 6 Pamplona 11/07/2020  

Altura

1 1.40   SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA 29/03/2006 U16F (N) VI 4 ALAVA Barrutia A.E. 4 Vitoria 17/10/2020  

Longitud

1 3.90 0.0 FERNANDEZ JORGE, NAROA 20/06/2006 U16F (T) EUVI 18 ALAVA Barrutia A.E. 10 Vitoria 17/10/2020  

Triple

1 8.77 0.0 ABASCAL CASTILLEJO, LEIRE 05/07/2006 U16F (T) EUVI 13 ALAVA Barrutia A.E. 7 Vitoria 17/10/2020  

Peso (3 Kg.)

1 8.38   SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA 03/03/2005 U16F (N) VI 5839 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 17/10/2020  

2 7.02   GOMEZ OLARTE, UXUE 18/05/2005 U16F (T) EUVI 12224 ALAVA Zailu Vitoria 1 Vitoria 11/01/2020  

Jabalina (500 g.)

1 22.56   SOJO MARTIN, YAIZA 04/03/2006 U16F (T) EUVI 44 ALAVA Barrutia A.E. 6 Vitoria 17/10/2020  
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MÁSTER FEMENINAS

400 metros

1 1:18.18   ALONSO SAINZ AJA, MARIA DEL ROSARIO 12/09/1972 (N) VI 5764 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 4C2 Durango 27/12/2020  

2 1:20.00   ARMENTIA VELAR, BEGOÑA 24/12/1968 (N) VI 5827 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 5C2 Durango 27/12/2020  

1.500 metros

1 5:17.28   MORAN CUBILLO, PILAR 08/05/1973 (N) VI 5708 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 1 Vitoria 13/12/2020  

2 5:41.21   ARMENTIA VELAR, BEGOÑA 24/12/1968 (N) VI 5827 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 3 Vitoria 13/12/2020  

3 5:48.08   ALONSO SAINZ AJA, MARIA DEL ROSARIO 12/09/1972 (N) VI 5764 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 4C2 Durango 27/12/2020  

5.000 metros

1 16:49.22   LOYO MENOYO, ELENA 11/01/1983 (N) VI 3525 ALAVA Bilbao Atletismo 8 Madrid-VLL 12/09/2020  
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10 Km. Ruta

1 33:47:00   LOYO MENOYO, ELENA 11/01/1983 (N) VI 3525 ALAVA Bilbao Atletismo 1 San Sebastián 09/02/2020  

2 39:39:00   CANO DORRONSORO, MARIA 09/12/1981 (N) VI 5850 ALAVA CA La Blanca PAS Puerto de Sagunto 02/02/2020  

Media Maratón

1 1:12:22   LOYO MENOYO, ELENA 11/01/1983 (N) VI 3525 ALAVA Bilbao Atletismo 1 Puerto de Sagunto 02/02/2020  

2 1:25:32   CANO DORRONSORO, MARIA 09/12/1981 (N) VI 5850 ALAVA CA La Blanca 11 Puerto de Sagunto 02/02/2020  

Maratón

1 2:28:25   LOYO MENOYO, ELENA 11/01/1983 (N) VI 3525 ALAVA Bilbao Atletismo 15 Valencia 06/12/2020  
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